
INEFC

Palau
Sant Jordi

MNAC

Torre
Calatrava

Jardins de 
Joan Maragall

Poble Espanyol

Font 
Màgica

Estadi Olímpic
Lluis Companys

C. Segura

C.
 P

olv
or

i

Camí de la Foixarda

Camí de la Foixarda

Pg. de les Cascades Parc Forestier

Pg. Santa Madrona

1
39

4

41

42

2

3

4
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Mapa de recorregut / Mapa de recorrido
Route map

Breakfast run

Dia carrera / Día carrera
Race day

DisSabte
sábado
saturday
Horari inici carrera
Horario inicio carrera
Race start time

9:30


